（様式３）

報告書（自己推薦）

令和   年   月   日

鹿児島純心女子高等学校長 殿

学 校 名

生 徒 氏 名

保護者氏名               ○印

貴校を受験するに当たり，下記のとおり報告します。

記

生徒記入欄

保護者記入欄

    ※この報告書は，封筒の表に学校名，氏名を記入し，封をして提出してください。

志望の動機・理由，欠席の主な理由，高校生活への抱負など

予め，高等学校に連絡しておきたいことなど（具体的にご記入ください。）